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l.-{ilítfc " .=ežová Opravna hasicich přistro,jů
l ir:ijavatel:

r"imília Bežová Oprav13
Blahoslavova 19
360 09 Karlovy Vary 9

lC:41655222
i>tč. cz3osgzso39
Teleíon: 353228613
Mobil: 602 453 553
Fax: 353 228 613
F-mail : hasici.pristroje@quick,cz

císlo účtu

hasicích přístrojŮ

provozovna:

Emília Bežová-Opravna
l-|ůrky 15
360 0í Karlovy Vary í

28.04,2017
12 05.2017
28.o4.2017

příkazem

FAKTURA - onŇovÝ DoKLAD é. 1řala274
Variabilnísymbol: fiO10274
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: OBJ01-26259t2a17 ze dne: 25.04 2017

Konečný přljemce

Cena o/oDPH DPH Kč Celkem

Moskevská 21
Fal<iurujeme Vám tlakové zkoušky a opravy ručních hasicích přístrojůna magistrátu města

l]oučel
1aíjkíO(Jhlení

cEl-KEM x ÚHneoĚ

Vystavtl [milia Bežová

0,00

0,00

0,00
12 318,00

12 318.00

Daium vvstavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady.

Cznačení dodávky

|)rtrlza l.

Pr916mický a inforrnační systém POHODA

0%

100/o

15%
21Yo

0,00
0,00

2 586,78

2586,78

0,00

0,00
0,00

14 904,78

14 904,78
i.í]?

í4 905,00

0,00
0,00

14 904,78

"!54í

Zaosaná v registru Živnostenského podnikání dne 14.12.1gg4 u Živnostenskéhc odboru úřadu města Kerlovy Vary RžP evid.č.žúlFlo1lzz1glg4

3;[:#1ffi;,i,"fi,:ii;i"'J;x:," 'řípadě 
nedodrŽeni data splatnosti uvedeného na íaktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení V dohodnuté, resp zákonné rn/ši a

Rekapitulace DPH v Kč základv kč sazba
0,22 0%
0,00 10%
0,00 15%

12 3,18,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
0,00

2 586,78

Razitko: E\,1lLlA BI.ZOVA
op ru|, llu ltu -st t trh pt't ll n,iít
}lúlky l5, 3ú0 0l K, Vi|ry

8l _153 228 6l3. ó02 {5.1 55]
DlČ: CZ36J923tt.t9. |(,tl: .ll6 55 ?22
E.nrail; hasici,pti§líOic l q)§eJllíltll.C1

Odběratel: lČ: 00254657
DlČ: CZOa254657

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035121
361 20 Karlovy Vary

0801293309 0s00

ťU,;-tr


